
Проект подготовлен комитетом 
по экономической политике 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О законодательной инициативе Законодательной 
Думы Томской области по внесению в 
Государственную Думу Федерального Собрания 
Российской Федерации проекта федерального закона 
«О внесении изменений в статьи 29 и 77 Лесного 
кодекса Российской Федерации» 
 

Рассмотрев проект федерального закона «О внесении изменений в статьи 29 

и 77 Лесного кодекса Российской Федерации», на основании статьи 104 

Конституции Российской Федерации, 

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в порядке реализации права законодательной инициативы в 

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект 

федерального закона «О внесении изменений в статьи 29 и 77 Лесного кодекса 

Российской Федерации» согласно приложению. 

2. Поручить И.Н.Чернышеву - члену Совета Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации, представителю от Законодательной Думы 

Томской области представлять указанный проект федерального закона при его 

рассмотрении в Государственной Думе Федерального Собрания Российской 

Федерации. 

3. Направить указанный проект федерального закона депутатам 

Государственной Думы, членам Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации от Томской области и законодательным 

(представительным) органам государственной власти субъектов Российской 

Федерации с просьбой поддержать.  

 
 
Председатель 
Законодательной Думы  
Томской области                                                                                 О.В. Козловская  



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по экономической политике 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21.05.2013 № РК5-22-         ПРОЕКТ 
 

О проекте постановления Законодательной Думы 
Томской области «О законодательной инициативе 
Законодательной Думы Томской области по 
внесению в Государственную Думу Федерального 
Собрания Российской Федерации проекта 
федерального закона «О внесении изменений в 
статьи 29 и 77 Лесного кодекса Российской 
Федерации» 
 

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области 

«О законодательной инициативе Законодательной Думы Томской области по 

внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 

Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 29 и 77 

Лесного кодекса Российской Федерации», внесенный в порядке реализации права 

законодательной инициативы Губернатором Томской области, 

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области 

рассмотрение проекта постановления Законодательной Думы Томской области 

«О  законодательной инициативе Законодательной Думы Томской области по 

внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 

Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 29 и 77 

Лесного кодекса Российской Федерации» и рекомендовать собранию принять 

указанное постановление. 

  
Председатель  комитета    И.Г.Кляйн 














	2_постановление.doc
	1_решение.doc
	3_ЗИ Губернатора.tif

